PREFEITURA DE CARAPICUÍBA/SP

Prefeitura Municipal de Carapicuíba - SP
R. Joaquim das Neves, 211 - Vila Caldas, CEP: 06310-030, Telefone: 4164-5500.

EDITAL DE CITAÇÃO E INTIMAÇÃO

Categoria: Comunicados
Secretaria: Administração
Data de Publicação: 9 de maio de 2025

EDITAL DE CITAÇÃO E INTIMAÇÃO. O Presidente da Comissão de Processo Administrativo Disciplinar, no uso das
atribuições que lhe são conferidas, atendendo ao que preceitua o artigo 15 e parágrafo único, do Decreto nº
4.544/15, CITA E INTIMA Vossa Senhoria a comparecer na Comissão de Processo Administrativo Disciplinar, sito a
Rua Joaquim dasNeves, 211, Centro, na Cidade de Carapicuíba/SP no dia 26 de maio de 2025, às 10:00 horas, para
participar da audiência de interrogatório do processo administrativo n° 11.364/2025, que versa sobre ABANDONO
DE CARGO. E para que chegue ao conhecimento de todos, e ninguém possa alegar ignorância, expediu-se o
presente Edital, publicado em jornal na forma da Lei.

Anexos

http://carapicuiba.sp.gov.br/uploads/legislacao/29266/hWCYwAVl8uEi_rJlUWWRbDoYgwYBPfxG.pdf

http://carapicuiba.sp.gov.br/uploads/legislacao/29266/hWCYwAVl8uEi_rJlUWWRbDoYgwYBPfxG.pdf